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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 107476

Asiento [N° 724 Compromiso N° 88

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN

LA SUMA

DE:  ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER USD 112.50
PE: CIENTO DOCE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 11 de Marzo del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ARMIJOS
024-DOP

VACASELA GUIME HOLMER.-Pago de la Liquudacion de 01 Autorizacidn N.
de fecha 27/01/2020 transportando material pétreo para el mantenimiento

y relastrado de las vias de acceso a la Cabecera Parroquial de Chonta
Punta-cantén Tena por 3 dias continuos, segun Memorando N. 004-DOP de la
Directora de Obras Publicas, adjunto Informe de comisién, Facturas de gastos,
certific¢acion legalizada y mas documentos de soporte.

Usuario: SUSANN

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 450090849  ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER 112.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 112.50 B

o 'APLICACION CONTABLE o )
Cédigo Descripcion - Debe Haber
1.5.1.33.03,011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 112.50

2.1.3.73.01L001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 112.50

6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 112.50

1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 112.50
1.5.1.98.01/001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 112.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 112.50

| gAMUsmavy | 1 MAR ]
SUMAN o PASAN USD 337.50 337.50
APLICACION PRESUPUESTARIA - o

Partida Presupuestaria - ~ Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL 112.50 112.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 112.50 112.50

Fecha: 11/03/2020

ING. MARCELO IBARRA ING. NATALIA VILLALTA LOOR I. BANCO CENTRAL ECUADOI
irecior Finan.res.035 Subdirector Cont. (e) Subdirector Tesoreria Referencia
| “;/ ,1/ ¢
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD P

ORDEN DE PAGO N° 10'7476

FECHA:

11 de marzo de 2020 VALOR USD: $112,50

CIENTO DOCE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

|

ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER

POR CONCEPTO DE:

27/01/2020

Pago de la Liquudacion de 01 Autorizacion N. 024-DOP de fecha
transportando material péftreo para el mantenimiento vy

reldstrado de las vias de acceso a la Cabecera Parroquial de Chonta Punta-
cantén Tena por 3 dias continuos, segun Memorando N. 004-DOP de Ia
Dirgctora de Obras Publicas, adjunto Informe de comision, Facturas de
gastos, certificacion legalizada y mas documentos de soporte.

AUTORIZADO POR:

Calaul 1 7 MaR 228

_Ing. Marcelo Ibarra

PREFECTO (A) PR CIAL O SU DELEGADO
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROMISO No: 88

ransaccidén No:
Fecha:
Proveedor:
dentificacidn:

DE LE:
ARMIJO VACASELA GUIME

1109

21/02/2020

ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER
Cédula 1500564370

HOLMER.- Liquudacidén de 0l Autorizacidn para el Cumplimiento de Servicios

Institycionales N. 024-DOP de fecha 27/01/2020 transportando material pétreo para el mantenimiento
y reldstrado de las vias de acceso a la Cabecera Parroquial de Chonta Punta-cantén Tena por 5 dias
continyos, segun Memorando N. 004-DOP de la Directora de Obras Publicas

PAULINA

Partida Presupuestaria Valor
40.01.00/1.003.730303.000.15.01.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 112.50
Total => 112.50

s ..’a‘..»ﬁn v 1 { P:‘R mm

Dir.Gestién Financiera Asistente de Apoyo 3

L:rjilo Ibarra Pauli -
21/02/2D20 12:2 Pagina 1/1 5




CHOFERES

FECHA: 21/02/2020

ARMIJOS VACACELA GUIME HOLMER

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.024-DOP de fecha

Y

‘?@wﬁw%t{ .

Paulina Paez A.

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVD 3

27/01/2020
Chonta Punta-Canton Tena
05 dias continos
$112.50
LISTA DE CHEQUEO
Ng TIPO DE REQUISITO NO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | cympie | ApLICA
[Soficitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe = "
LI inmediato, el comisionado y la méxima autoridad o su delegado. * Solicitud legalizada Nro. 024-DOP
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe "
2 inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad o su ¥ Informe legalizado Nro. 024-DGVID
delegado, detallando las actividades cumplidas.
Memorando de solicitud de elaboracién de la
3 |Requerimiento v comisidn NO. 004-DOP legalizado por la Directora
de Obras Publicas
4 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y vehiculos G Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe
pesados) de Grupo
" Informe Técnico sistema de rastreo satelital legalizado
rtificado del rastrec lital del vehiculo Institucional y reporte i .
5 on hoja de ruta del vehiculo v :‘?rd:n[ Luis Casco-Analista 2 -Volqueta NISSAN NEI 1054
Facturas (s) de gastos por: alir iény h daj itidas a
g ﬁomhmy cédula del servidor (a). v Factura N. 479 del 31/01/2020
| ) . . Con las firmas del servidor comisionado y del
7 |Reporte del registro de asistencia v Supervisor de Obras
De fecha 04/02/2020 legalizada por Dr. Luis
oY) 5 i Samaniego-Gestion de Talento Humano Talleres
g  |Certificacién de asistencia ¥ y Ab. Jonatan Rojas-Subd. Talento Humano-por
4 dias
g Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del F - Certificado de trabajo firmado por el
|supervisor o Jefe inmediato. Supervisor de Obra y el Fiscalizador
Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del lugar al . Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD
cual asistieron. Parroquial de Chonta Punta
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales.
Nro. de dias -
trabajades 3 Valor del vidtico: $37.50
TOTAL VIATICOS $ 112,50
A justificar 70% $ 78.75
Asume la entidad 30% $33.75
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: §$ 78.75
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: S 33.75
1 $ 112.50
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: S 0.00
D del anticip gad Nro. Comprobante ]
VALOR A PAGAR: $ 112.50
ELABORADO POR:

i

/
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@v _|SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
7 INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N°024-DOP |

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 27/01/2020

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER

CHOFER DE VEHICULO PESADO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LAO EL

SERVIDOR

CABECERA PARROQUIAL DE CHONTA PUNTA,

PARROQUIA CHONTA PUNTA | DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
PRQOV. NAPO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) , (dd-mm-aa (hh:mm)
R(o/1ors A&t S

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

GUEVARA ROMO GALO OSWALDO - CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1209 No. 57
CANGA QUINONEZ EFREN EUGENIO — CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA CHEVROLET NEI-1038 No.42
ARMIIOS VACACELA GUIME HOLMER — CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA NISSAN NEI-1054 No.44

Se le dispone, trasladarse a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a transportar material pétreo para el mantenimiento
y re lastrado de las vias de acceso a la Cabecera Parroquial de Chonta Punta, parroquia Chonta Punta, canton Tena.
Ing. Pedro Grefa — Supervisor de Trabajos

Inicio de trabajos: 28 de enero de 2020, por una jornada de 5 dias continuos.
El Ingeniero José Lobato fiscaliza esta obra

SALIDA LLEGADA
ngsg:é RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
HUCIONAL | PARRDGUAL DE CHONTA. | -
TERRESTRE INS A ! 31/0(//?‘)2‘: {é- {}
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SOLICITANTE
e — )
———Guime Armijos Ing. arilza\};icuy
CHOFER DE VEHICULO PESADO DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU NOTA: Esta solicitud debera ser p da para sb Autorizacién, con por lo
DELEGADO menos 72 horas de anticipacion al plimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.

* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autonzacion quedaran insubsistentes
» Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el senicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada

+ BANCELADG 17 MaR 2000

Cr DLRECCION BE GESTION
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA - NAPO - ECUADOR

MEMORANDO-004- DOP

: DIRECTOR ADMINISTRATIVO

PARA
ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Tena, 27 de enero de 2020

Agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los

senores:
No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO MAQUINARIA O VEHICULO
1 GREFA TANGUILA GUSTAVO OPERADOR EXCAVADORA HIUNDAY No.09
2 ANDY TAPUY RICARDO JORGE AYUDANTE DE MAQUINARIA
MOTONIVELADORA CASE. No.
3 CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR OPERADOR 10
4
CERDA VARGAS ROBERTO ANIBAL AYUDANTE DE MAQUINARIA
5 MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO | OPERADOR RODILLO HIUNDAY No.08
CHOFER DE VEHICULO VOLQUETA HINO NEI-1209 No.
6 GUEVARA ROMO GALO OSWALDO PESADO 57
> CHOFER DE VEHICULO VOLQUETA CHEVROLETA NEI-
CANGA QUINONEZ EFREN EUGENIO PESADO 1038 No. 42
8 CHOFER DE VEHICULO VOLQUETA NISSAN NEI-1054
ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER PESADO No.44
CAMIONETA CHEVROLET NSA
9 NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO CHOFER VEHICULO LIVIANO 1002 No. 67
SUPERVISOR DE OBRAS
10 GREFA CERDA PEDRO BLADIMIR CIVILES

Con la finalidad de que se trasladen a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a realizar el
mantenimiento y re lastrado de las vias de acceso a la Cabecera Parroquial de Chonta Punta,
canton Tena.

Inicio de trabajos: 28 de enero del 2020 por una jornada de 5 dias continuos, de conformidad al
inciso segundo del articulo 3 del Reglamento Interno que Regula el pago de Viaticos, aprobado
en Resolucion Administrativa 016-1-GADPN-2019.

« GANCELADO 12 MAR 2020

( = Vlatlcos

.

Ing. Maritza L1c y '\\ IREccSRD vl
DIRECTORA DE OBRAS PUBLIGAS LN

NM:'-Ei’Tngemero José Lobato fiscalizari los trabajos.




GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd - mmm - aaaa)

024-DOP 03-02-2020
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER CHOFER DE VEHICULC PESADO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
CABECERA PARROQUIAL DE CHONTA PUNTA
PARROQUIA CHONTA PUNTA PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

GUEVARA ROMO GALO OSWALDO - CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1209 N° 57
CANGA QUINONEZ EFREN EUGENIO - CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA CHEVROLET NEI-1038 N° 42
ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER- CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA NISSAN NEI-1054 N° 44

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°024-DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me
trastade en calidad de CHOFER DE VEHICULO PESADO de la VOLQUETA NISSAN NEI-1054
No. 44, a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena con el objetivo de transportar material pétreo
para el re lastrado de las vias de acceso a la cabecera parroquial, pemoctando en el sector.

28/01/2020
e Salida desde los Talleres del GAD Provincial de Napo hacia la parroquia Chonta Punta,
cantén Tena.

+ Transportar material pétreo para mantenimiento y re lastrado de las vias de acceso a la
cabecera parroquial.(11 viajes) SANCRLAGG 1 2 MAR ?U?ﬂ

29/01/2020
e Transportar material pétreo para mantenimiento y re” lastrado de las vias de acceso a la
cabecera parroquial. (14 viajes)

30/01/2020
» Transportar material pétreo para mantenimiento y re lastrado de las vias de acceso a la
cabecera parroquial.(15 viajes)

31/01/2020
» Transportar material péireo para mantenimiento y re iastrado de las vias de acceso a la




<,

cabecera parroquial.(10 viajes)

CANCELALO 17 MR 200
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaa 28-01-2020 | 31-01-2020 NOTA
i . . Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HORA hh:mm 07:51 16:47 la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segun sea el
Hoes Wnksio e Lak ALite e caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL RUTA R o] HORA | FECHA ~ | opa
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE a hh:mm hh:mm
aaaa aaaa
otros)
TENA-CABECERA
TERRESTRE INSTITUCIONAL | PARROQUIAL DE 28/01/2020 07H51 31/01/2020 16H17
CHONTA PUNTA

Movilizacion.

NOTA: En caso de haber utilizado transporte plblico aérec o terrestre, se deberd adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

T

ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER

NOMBRE:
CHOFER DE VEHICULO PESADO

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentario tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dfas autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad
o st Delegado

4

TSARCELAUU 1 ] MAR 20

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL Q&A= .
RESPONSABLE DE LA UNIqu:é\j‘.!‘Ka-'f-‘.{:“;\w

.1<\;
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ito Egidio Merino Quezada

DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEGADO DE LA
SENORITA PREFECTA

— G-

N A

Nombre: Ing. Maritza Licuy
DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
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DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA - NAPO

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

“'\'\“‘l >

Parroquia: ( honte ?oh e sector: C‘L-.ov, Lo Pon Lo

Otlu'l ﬁq\’(ﬁu.\ gerico Qw(u.e\ m./llc ﬂ.‘m,-'njo &b’ oL

ONTROI-BDFACTIMIDAPRDES REALIZADACS
CUNNTNU T O 7RG TTVITORODC O MCARACIEADAD

Jornada (Dias):

No. de viajes
i Km INICIAL ACTIVIDADES REALIZADAS relizados Km. FINAL
28012@20‘26 ’.-._\\ CASAY Led dalln .' .;’ 7 -'-.' An (Leo 2 P O ‘.h_. Gpnlgn-lzﬂu- // ﬂOIQR‘j
iY@V ion ‘C' 5 A6 (R Y e’ 27 o [01 ,:' ' n o A g la bricse
2‘:'- 0|'?(&: 20 l? ?? “"\'u-u a® My tong ?;L:;g Pm‘ mguimim'.'mla Clw "’ '.l’ JJ- s ob g = L-‘- /‘{ —JO MSé
CoC® :u(\mo.m. i
300284 A0 1436 Mreupocker eabursl pebece pen monlonimiale  coloduedd o Loc i e arccng @l /5 201622
(.u\.'(.olu- llau.\'_:u ‘!rulu\ N
32i-01: 2016 22 Lraugoi)ur rvgkmgl_‘ = L“g foca n:umlcn.m;sulv g ((],“‘}‘ruaio é Lu [eIen Jq ™ /O 2017 13
\,nlccns {)u“ou.n;-.l
€ X
|
nesy Novedades @..............ooooveeceeeee e

CHOFER:..@JMS........A.I.‘:‘.{" (o)

JEFE DEGRUPO......=

ssarcasmassssssase

...................................







_CEVALLOS BALDA [RUC: 1501191876001]

ANA GABRIELA (NOTADE VENTAw; -oo
Direccién: Via Los Zorros s/N 00 O O O O 4 7 ‘]
Aut. SRI: 1125821080

TENA - ECUADOR

m “Contribueyente Regimen Simplificado®
Cliente:.. 6(’(}”79 /41'}??JOS 3

Direccitn: Tﬁ ey
Fecha de Emision: 3.1, /9/ /202-0 RUC/CI: /500569360

CANT. DESCRIPCION P. UNIT. V. TOTAL
\ (7]
Y Dasa'(,/ui? of 4271 /8
2 / m ugfzoﬁ‘ TP e o
3 | Herien yso| (329
3 |Ybches de /,05;)@6/5 15-F &5
4 /40'06?5 Pl A
jon: Actividades de Hoteles y Restaurantes hasta § 420.0 R {017V /Ozfg
ronmnem;o
EFECTIVO | mﬁm
ool Joms [ ]
JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 1203471329001 / IMPRENTA ALEGRAFIC / AUT. SRL. 7933 - Telef: 2888-401
FECHA DE AUT. 25/ NOV. / 2019 * CADUCA: 25/ NOV. / 2020 - Num. 0401al 0500 |
DOCUMENTO CATEGORIZADOC: S

ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA. EMISOR
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

REGISTRO DE ASISTENCIA
Nombre del trabajador 6’ ‘””HC/""VA’M...}Q&")OO"SC/"L
Entrada salid . Entrada  Salida de
. de ‘ ;
Diay fecha Trabaio | almuerzo ik trabajo
J 12h00 \ . 16h30

_07h30 | | B 13!100

Firma del responsable de grupo

R
SARCELALQ

Supervisor de obras civiles~-

'7MAQ 2020
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Gobierno Autonomo Descentralizado

@_@T_ﬂ; Provincial de Napo

Figin 3 Pt dm

S —

INFORME TECNICO SISTEMA DE RASTREO

SATELITAL
DATOS INFORMATIVOS
INSTITUCION: GAD PROVINCIAL DE NAPO
DEPARTAMENTO: SUB  DIRECCION DE  MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA.
FECHA: 11-02-2020

ANTECEDENTES:

Por disposicion verbal del Ing. German Quevedo Sub Director de Mantenimiento Transporte y
Magquinaria, se realiza la revision en el sistema de rastreo satelital de los vehiculos que se
encuentran en comision, mismos que solicitan la certificacion de la ubicacion durante ¢l
tiempo que dura la jornada de trabajos en el lugar destinado mediante el memorando 004-
DOP, enviado por parte de la Directora de Obras Publicas Ing. Maritza Licuy, en donde se
detalla que los trabajos a realizarse son, en la Parroquia Chonta Punta el Canton Trena , con la
finalidad de realizar el mantenimiento y re lastrado de las vias de acceso a la Cabecera
Parroquial de Chonta Punta.

El inicio de los trabajos es desde el 28 de enero del 2020 por una jornada de 4 dias continuos

hasta el dia vienes 31 de enero del 2020.

OBJETIVO

e Presentar el informe técnico del recorrido y lugar de trabajo de los vehiculos que estan

en comision de servicios institucionales.
[]

DESARROLLO ; — 17 MAR 220

-
e La revision del recorrido y lugar de trabajo, se realizo visualizando en la plataforma

Omnilogikd, en la cual se genero los reportes desde el dia martes 28 de enero del 2020
hasta el dia viernes 31 de enero del 2020 cuando retornan los vehiculos a los talleres
de la institucion provincial.

e Se detallan a continuacion los vehiculos con sus posiciones y recorridos;




Provincial de Napo

VOLQUETA NISSAN NEI-1054 N° 044

[ RUTA DE DISPOSITVO: VOLOUETA NISSAN DIESEL(DOS-01-015-0034) - NEI- 1954

DESCE: martes 2 de overo del 2000 00:00:00
MASTA: vames 31 Ge snero e 2070 23359

Oestarca: 627,30 K.
Conmma: 0 Gals

mmm

I Pacones ¥ Ures l'nnkmh I Everion MMQ‘MMN{QI*M‘J INCIAR SDALACION F,a-

Tens

FECHA HORA |  LAT LON | VEL | V.BAT | VOIS | st s2 ACC EVENTO
_— —t ‘ - — 1 — S
1 |
) ) ) ‘ ‘ MOTOR
28/01/2020 07:51:26 1.00816 770003 | 0 0 0 0% | o Falso Periip?
L
— (| 1 i I
28/01/2020 07:51:31 / -1.00816 -77.8003 0 o 0 0% j ['] Verdad EN%EL%'RDO
28/01/2020 08:21:32 -1.00813 -77.8004 1] o 84 0% [+] Verdad
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Se concluye que: la VOLQUETA NISSAN NEI-1054 CON CODIGO 034 Y
NUMERO DE VOLQUETA 44; conducida por el chofer de vehiculo PESADO ,
Sr. ARMIJOS VACACELA GUIME HOLMER , se encontraba trabajando en la
Parroquia Chonta Punta, la misma que empieza el trabajo con el viaje de la ciudad del
Tena, a partir de las 7:51 am del 28 de enero del 2020, hacia la parroquia Chonta
Punta y se observa que realiza trabajos en la parroquia antes mencionada los dias 29,
30 Y 31 de enero retornando a los talleres de la Institucion Provincial el dia viernes 31
de enero del 2020 llegando a las 16:17 pm.

RECOMENDACIONES

Se recomienda tomar en consideracion las conclusiones emitidas en el presente
informe, mismo que se respalda en los datos arrojados por el sistema de rastreo
satelital instalado en cada uno de los vehiculos antes mencionados y visualizados en la

digital.
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION

Ing. Pedro Grefa- Supervisor de Obra Civil en mantenimiento y re lastrado de las vias de
acceso a la cabecera parroquial del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de

Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER, trabajador del GADP Napo, de
acuerdo al memorando N° 004-DGVID se encontré laborando 4 dias en el mantenimiento
y re lastrado de las vias de acceso a la cabecera parroquial, Parroquia Chonta Punta,
Canton Tena.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Cabe mencionar que el reloj biométrico portdtil que se encuentra a mi cargo para
registros de asistencia al momento esta des configurado la hora y fecha.
La asistencia se registré en una hoja individual.

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento.

Tena, 03 Febrero del 2020

GANCELAUO 17 MAR 2000

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO DE LA COORDINACION DE APOYO DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA y Ab. Jonnatan Roias Cabrera-
SUBDIRECTOR DE TALENTO HUMANO del Gobierno Autonomo
Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma CEF TIFICAMOS:

Que: el servidor publico ARMIJOS VACACELA GUIME-CHOFER DE
VEHICULO PESADO labor6 en la parroquia Chonta Punta cabecera
parroquial de Chonta Punta, segun solicitud de autorizacion N° 024-DGVID y
mediante memorando- 004 DGVID de fecha 27 de enero del 2020 por una
jornada de 05 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el
28 de enero del presente afo, y ha laborado con normalidad los dias 28,29,30
y 31 de enero del 2020, cumpliendo de esta manera 04 dias de trabajo como
se demuestra con los registros de asistencia en las hojas firmadas y las
certificaciones emitidas por el presidente de la Junta Parroquial de Chonta
Punta.

- BANCKLALG 1] KA
Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, e% #\tgre%ﬂg%o puede
hacer uso en lo que estimare conveniente,.excepto para tramites judiciales.

Tena ebr_ero 04 del 2020
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- 1@'}1 GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
== DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

CERTIFICACION

Ing. Jose Lobato-ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma;

CERTIFICA

Que, el sefior ARMIJOS VACASELA GIUME HOLMER-CHOFER DE
VEHICULO PESADO DE LA VOLQUETA NISSAN # 44 cumplié con la
jornada de 4 dias continuos desde el 28, 29, 30, 31 de Enero de 2020, a
realizar transporte de material pétreo para mantenimiento y re lastrado de las
vias de acceso a la cabecera parroquia, Parroquia Chonta Punta, Cantén
Tena, pernoctando en el sector.

Desempefiando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidos de la
actividad a él asignadas.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer
uso el presente documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 03 de Febrero 2020
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Parroquial Rural de Chonta Punta

REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

(& cambio es ahora junlos lo logianemos...

CERTIFICADO DE TRABAJO

El |suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a
peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: el sefior ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER, con cédula de ciudadania
No, 150056437-0 Chofer de vehiculo pesado Volqueta NISSAN NEI-1054 N° 44 del Gobierno
Provincial de Napo, realizo trabajos de mantenimiento y re lastrado de las Vias de acceso a
la Cabecera Parroquial de Chonta Punta perteneciente a la Parroquia Chonta Punta, Cantén
Tepa, Provincia de Napo; correspondiente a la jornada de trabajo desde el 28- 29- 30- 31 de
Enero del 2020 por un lapso de 04 dias. Pernoctando en la comunidad, demostrando
durante el tiempo de su permanencia responsabilidad, honestidad y dedicacién por lo que ha
ganado la confianza y aprecio de los moradores y autoridades de la parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer
usp del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

SARCELADO 1 7 MAR 220
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Chonta Punta, 31 de Enero del 2020.
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BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 16-3-2020

Hora: 15:35:50

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.: 15228511

Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID_ N # Cta.: 1210010
rJ # Cta # # |'T. | FecProc '
Nom.Ins.Financie Ben. |Monto|Referencia/Ced.ldent. Nom Ben. Cta.| Banco Estado
UCUZHANAY
COOP. AHORRO Y UQUISUPA SEGUNDO 12-03-2020
CREDITO TENA LTDA. 6403|| 75.00 219 iﬁOOﬁT 1510 2 16:47:23 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y
CREDITO 29 DE ARMIJOS VACASELA 12-03-2020
|OCTUBRE 4500920849|| 112.50 219|| 1500564370(|GUIME HOLMER 2 12:00:00 ACREDITADA
Total: | 187.50|Reg.:2| |
CAtra's(
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https://snppublico.bce.fin.ec/bee _publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=15228511&fec _inicio=2020-03-12 00:00:00.0&fec_fin=... 16/3/20:




